
Wijziging Delegatiebesluit Olst-Wijhe

De raad van de gemeente Olst-Wijhe;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 januari 2017, nr. 2017/07;

 

gelet op artikel 156, eerste lid, van de Gemeentewet;

 

gelet op artikel 6, tweede lid, wet Basisadministratie gebouwen (Wet Bag);

besluit:

 

tot wijziging van het Delegatiebesluit Olst-Wijhe:

 

I Artikel IIIa komt te luiden:

 

‘Artikel IIIa

1. Het vaststellen van de openbare ruimten en toekennen van nummeraanduidingen aan de

op het grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen,

ligplaatsen als bedoeld in artikel 6, eerste lid, van de Wet basisregistraties adressen en ge-

bouwen.

2. Het vaststellen van standplaatsen en ligplaatsenals bedoeld in artikel 6, tweede lid, van de

Wet basisregistraties adressen en gebouwen.

3. Het vaststellen van de afbakening van panden, verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen,

als bedoeld in artikel 6, derde lid, van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen.’

II Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 27 februari 2017.

De raad voornoemd,

de griffier

B.A. (Bart) Duursema

de voorzitter

A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 38203

GEMEENTEBLAD 9 maart

2017

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2017 nr. 38203 9 maart 20171


